
o
Česká televize

CD Česká televize 1089334

Česká televize
IČO: 00027383

a

INEX Česká republika, s.r.o.

I Č O :  61 3 2 8 9 8 7

w w

D O D A T E K  C. 1 KE S M L O U V Ě
O P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  Č .  10 3 8 2 3 6

Předmět smlouvy: Úklidové služby pro Českou televizi -  2. Část „Objekt Kavčí 
hory -  Hlavní budova“

Cena, případně hodnota: 35.877.473,20 Kč bez DPH

Datum uzavření: ¿ 1 ^ 0 -

108933420180503074740LL232155PR0400



D O D A T E K  Č.  1 ( S A P  Č . 1 0 8 9 3 3 4 )

KE S M L O U V Ě  Č.  1 0 8 8 2 3 6

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“ )

CD Česká televize

a
INEX Česká republika, s.r.o.
IČ :61328987, DIČ CZ61328987
sídlo: Neumannova 1286/11, Předměstí, 412 01 Litoměřice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, spisová značka C 
19795
zastoupená: Ing. Josefem Černuškou, prokuristou společnosti 
bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s.,č. účtu: 182603784/0600 
tel.: , e-mail: 

(dále jen „Poskytovatel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1088236 byla uzavřena na 2. část veřejné zakázky vyhlášené objednatelem pod
názvem „Úklidové služby pro Českou televizi -  2. Část „Objekt Kavčí hory -  Hlavní budova“.
Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23.3.2018 (v registru smluv uveřejněna dne 29.3.2018) Smlouvu 
č. DMSS 1088236, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb pro objekt objednatele 
- hlavní budova na Kavčích horách (dále také jako „smlouva“).

(B) Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, změna závazku činí 0%, tj. 
0% z hodnoty veřejné zakázky.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem zrušení a vypuštění čl. 10.2. ve smlouvě 
týkajícího se náhradního plnění a změny kontaktních osob poskytovatele v čl. 8.6. smlouvy.

1. ZMĚNA ČL. 10.2. SMLOUVY

1.1 Smluvní strany konstatují, že poskytovatel nabídl v rámci veřejné zakázky 0 Kč na náhradní 
plnění ve smyslu čl. 10.2. smlouvy. Vzhledem ktomu pozbyla smyslu a stala se neúčinným 
povinnost poskytovatele obsažená v čl. 10.2. smlouvy, upravující vyplňování evidence vedené 
ministerstvem ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti v platném znění za 
kalendářní měsíc.

1.2 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že tímto se čl. 10.2. smluv ruší a 
vypouští ze smlouvy.

1.3 Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

108933420180503074740LL232155PR0400



CD Česká televize

2. ZMĚNA KONTAKTNÍCH OSOB POSKYTOVATELE

2.1 V čl. 2.13 smlouvy se mění telefonický kontakt poskytovatele takto:

Tel

2.2 V čl. 8.4. smlouvy se mění telefonický kontakt pro hlášení vad a reklamace takto:

Te

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

-9-

Česká televize

---- 83
Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha 
Datum: j?

INEX Česká republika, s.r.o.

Jméno: Ing. Josef Čemuška
Funkce: prokuristg as
Místo: ¡ . ird H á T U tč  I I N I E D C

D a t u m :  r  / í W  ^  ___________ — yrn*r fa o lIK y * o r v ic »

INEX Česká republika s.r.o.
Neumannova 11,412 01 Litoměřice

108933420180503074740LL232155PR0400




